unde nichili solvit [? nec] in predicta civitate et Strode et alibi in patria. Item dicunt quod Ricardus filius Jodlani et Benedictus Potyn asportaverunt duos flaellos de porta domini regis que est versus pontem.

Item dicunt quod Willelmus de Heure vicecomes Kancie cepit de hominibus Roff' pro respectu quem dedit eis de vicesime Cs et amplius et unam loricam nomine districtionis de Gileberto Elys predicto [ ] quam adhuc habet et dominus Henricus Malemeis tempore suo Lxs pro eodem.

Item dicunt quod cum Hugo de Blythe et Simon Potyn operari fecissent in turri castri Roff' [ ] caverunt Cs et amplius plusquam apposuerunt tempore domini Reginaldi de Cobbeham tunc vicecomes Kancie et constabularius Roff. Item dicunt quod cum Comes Warenn' et dominus Rogerus de Leyburn fuerunt in castro Roff' tempore gwerre et combusserunt aulam domini regis que fuit in eodem castro et postea cum Simon Morlak fuisset constabularius et Johannes Potyn constabularius [fuit ] idem Johannes discooperuit (aulam - sic) cameram domini regis et ibi cepit tria millia tegulorum ad valorem xxs et amplius et idem Johannes habuit plumbum in eodem castro quod valuit [ ] et amplius. Item Johannes habuit maheremium de quodam oriello quod valuit xxs et amplius. Item idem Johannes cepit ij ostia in castro que valuerunt dimidam marcam et amplius. Item dicunt quod [? cum idem Johannes ] fecisset operari in castro predicto per zxx annos elapsos cepit et abduxit petram que fuit in eodem castro fieri fecit in villa Roff' quondam celariam de eadem [ ] et per operarios domini regis ad dampnum regis X marcas et amplius et quod Allanus de Kyrkeby Simon Morlak et dominus Simon de Graye dum fuerunt constabularii dicti castri [com]buserunt maheremium in dicto castro de domibus ad valorem xLs et amplius et quod Thomas Atteston de Maydestan [ ] et filii sui de eodem Alanus [de Kyrkeby] et alii de secta sua venerunt apud Roff' et ibi depredaverunt in eadem villa de plumbo domini regis ad valorem Lxs et amplius quodquidam plumbum abduxerunt.

Item dicunt quod Johannes le Engleys et Ricardus frater eius duxerunt lanas ad partes transmarinas ter ad valorem 1 marcam et amplius et quod Rogerus Pykston et Walterus Long [? socius] eius duxerunt quatuor saccos [? Lane] precii xx marcas et amplius et

things valued at 60 marks and more and he paid nothing neither in the aforesaid city nor Strood nor elsewhere in the country. Then they say that Richard son of Jodland and Benedict Potyn have carried off two pieces of iron from the lord king's gate which is towards the bridge.